
令和４年８月吉日 

同窓会 会員 各位 

岡山県立岡山西支援学校同窓会 

  会   長         小寺 美絵子 

       事 務 局       小田   尚 

 

 

令和４年度同窓会総会・懇親会について（中止のお知らせ） 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、岡山西支援学校同窓

会の運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の同窓会総会・懇親会については、１０月の開催に向けて準備を進め

てまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の拡大状況について、都市

部を中心に再拡大していること等、岡山県においてもまだまだ安心できる状況にはあ

りません。 

 このような中、参加者に感染が疑われる症状が認められた場合、皆様の健康を損

なうだけでなく、翌週からの学校運営にも計り知れない影響が出ることが予想されま

す。 

 こうした状況を踏まえ、たいへん残念ではありますが、今年度の同窓会総会・懇親

会を中止することといたしました。会員の皆様におかれましては、昨年に続き中止とい

うことで、誠に残念なことと存じますが、やむを得ない判断であることをご理解いただ

きたいと存じます。 

つきましては、同封しております総会資料をご確認いただくことで、協議に代えさせ

ていただきます。内容について異議がないようであれば、承認とさせていただきたい

と存じます。(異議や不明な点等がございましたら、９月９日(金)までに、事務局まで

ご連絡ください。) 

 毎日暑い日が続きます。どうぞ、お身体ご自愛いただきますようお祈り申し上げます。 

 

岡山県立岡山西支援学校同窓会事務局 

高等部教頭  小 田  尚 

℡：（０８６）２４３－４５３５ 


